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Årsredovisning

Geoforum Sverige

885001-4591

Styrelsen för Geoforum Sverige får härmed lämna sin redogörelse för föreningens utveckling under

räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING SIDA

- Förvaltningsberättelse 2

- Resultaträkning 3

- Balansräkning 4 - 5

- Noter 6

- Underskrifter 6 - 7
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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

2001-2012

106

0

96

2101-2112

135

4

96

2201-2212

136

96

2301-2312

138

6

96

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Verksamheten har bedrivits enligt årsmötets beslut. För mer utförlig förvaltningsberättelse se bilaga.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

Nettoomsättning

Resultat efter finansiella poster

Soliditet %
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RESULTATRÄKNING

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

Summa rörelsekostnader

Rörelseresultat

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat före skatt

Årets resultat

138 500

138 500

-132 930

-132 930

5 570

2

2

5 572

5 572

5 572

136 300

136 300

-136 129

-136 129

171

–

–

171

171

171

2023-01-01 2022-01-01

2023-12-31 2022-12-31

1



Geoforum Sverige

885001-4591

4(7)

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

Fordringar hos koncernföretag

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Summa finansiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

2

3

100 000

68 102

205 351

373 453

373 453

122

122

102 624

102 624

102 746

476 199

100 000

60 382

205 351

365 733

365 733

120

120

104 774

104 774

104 894

470 627

2023-12-31 2022-12-31

1
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital vid räkenskapsårets början

Årets resultat

Eget kapital vid räkenskapsårets slut

Kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

453 128

5 572

458 700

17 499

17 499

476 199

452 957

171

453 128

17 499

17 499

470 627

2023-12-31 2022-12-31
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Redovisningsprinciper

Andelar i koncernföretag

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Julie Améen

2024-

Julia Björklund

2024-

Ulf Hedlund

2024-

2023-12-31

100 000

100 000

100 000

2023-12-31

205 351

205 351

2022-12-31

100 000

100 000

100 000

2022-12-31

205 351

205 351

1

2

3

Not

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Personlankostnader

Föreningen har inte haft några anställda under verksamhetsåret.

Not

Ingående anskaffningsvärden

Utgående anskaffningsvärden

Redovisat värde

Dotterföretag                                           Org.nr                    Säte

Geoforum Sverige Service AB         556791-6092        Stockholm

Not

Ingående anskaffningsvärden

Utgående anskaffningsvärden

UNDERSKRIFTER

Stockholm 2024-

Patrik André

2024-

Marcus Bergman

2024-

Malin Granath

2024-
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Emma Kjernald

2024-

Petter  Pilesjö

2024-

Kjell Svanberg

2024-

Eric  Hjelmestam

2024-

Marie  Nilsson

2024-

Malin Sträng

2024-

Marcus Ygeby

2024-
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